

YENİ MEZUN MÜHENDİSLER İÇİN EĞİTİMLER

MMO Ankara Şube Meslek İçi Eğitim Merkezi (MİEM) tarafından, yeni mezun mühendisler için düzenlenen Ekim 2016 dönemi eğitimleri, 12 Ekim 2016 tarihinde gerçekleştirilen "İş Sağlığı ve İş Güvenliği Konusunda Mühendisler Ne Yapabilirler?" eğitimi ile devam etti.

20 üyenin katıldığı ve Oda Yönetim Kurulu Üyesi Bedri Tekin tarafından verilen eğitimde; "İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Nedir?", "İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Konusunda Yükümlülükler", "İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Konusunda Mühendisler Ne Yapabilirler?", "İş Güvenliği Uzmanlığı Nedir?", "İş Güvenliği Uzmanlığı Belgesi Nasıl Alınır?",



"Müfettişler, İş Müfettişi Olabilir mi?", "Tecrübe Paylaşımı" başlıklı konularda katılımcılar bilgilendirildi.

ASANSÖR KOMİSYONU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Asansör Komisyonu toplantısı, Asansör Sempozyumu ve Sergisi'nde bulunan komisyon üyelerinin katılımıyla, 14 Ekim 2016 tarihinde İzmir'de MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Çalışma programının belirlendiği toplantıya aşağıdaki isimler katıldı. Ali Ekber Çakar'ın komisyon başkanlığını yürüttüğü toplantının raportörlüğüne, Bülent Göksülük seçildi.

Toplantıya Katılanlar

Ali Ekber Çakar	Oda Merkezi
Yunus Yener	Oda Merkezi
Sadettin Özkalender	Oda Merkezi
Bülent Göksülük	Oda Merkezi
Hasan İçli	Ankara Şube
Filiz Engin Tambova	Bursa Şube
Mehmet Sarıca	Denizli Şube
İbrahim Küçükaçıl	Eskişehir Şube
İbrahim Özçakır	Eskişehir Şube
Kayhan Uzmanoğlu	İstanbul Şube
Amaç Sarıgülü	İzmir Şube
Mustafa Öz	Kocaeli Şube
Aycan Türkel	Samsun Şube
Ayhan Hilalci	Zonguldak Şube

Alınan Kararlar

1. MİEM kapsamında mühendisler için verilen Asansör Avan ve Asansör Uygulama eğitimlerine yönelik (Eğitim Programı, Eğitim Konuları, Eğitim Notları, Asansör Avan ve Uygulama Kitapları, Soru Bankası vb.) yeni standartlara göre yapılacak güncelleme çalışmalarının İzmir ve Eskişehir şubelerimizin koordinatörlüğünde 31.12.2016 tarihine kadar yapılarak Oda Merkezi'ne iletilmesine,
2. Yapı üretim sürecinin ve mekanik tesisat projelerinin bir parçası olan Asansör Avan ve Uygulama Projelerinin içeriklerine yönelik (Avan projelerinin kaldırılıp Modül H belgesine sahip SMM'ler tarafından uygulama projelerinin çizilmesi, uygulama projesinin alanının genişletilerek trafik hesabını da kapsayacak şekilde çalışmaların yapılması, Avan projenin kaldırılması durumunda uygulama projesinin tesisat mühendisleri yerine Asansör yetki belgesine sahip uygulama mühendislerince çizilmesi, mevzuat çalışmalarının ye-

niden düzenlenmesi vb.) Ankara, Bursa ve Denizli şubelerimizin koordinatörlüğünde yapılacak çalışmaların 31.12.2016 tarihine kadar tamamlanarak Oda Merkezine iletilmesine,

3. Şubelerimizin etkinlik alanlarında faaliyet yürüten A Tipi Muayene Kuruluşlarında kontrol elemanı olarak çalışan mühendislerin belgelendirilmesi için düzenlenecek eğitimleri tüm şubelere yaygınlaştırmak için komisyon üyeleri tarafından çalışma yapılmasına,
4. Asansör montajı ve bakımını üstlenmiş firmalarda ara eleman olarak istihdam edilen montaj ve bakım elemanlarının eğitilmesi ve belgelendirilmesine yönelik eğitim programı oluşturulması ve bu program çerçevesinde eğitmenlerin nitelikleri, ders notları ve soru bankasının oluşturulması vb. için Oda Merkezi'nce çalışma yapılmasına,
5. Yönetmelik gereğince Asansör bakım firmalarında istihdam edilmesi zorunlu olan mühendislerin ilgili odası tarafından eğitilerek belgelendirilmesi için, taslak olarak hazırlanan eğitim programına Bakanlık ile görüşülerek son şeklinin verilmesine, ayrıca bu programa uygun eğitmen kriterleri, ders notları, soru bankası vb. oluşturulması için Oda Merkezi'nce çalışma yapılmasına,
6. Asansör sektöründe çalışan mühendisler için mekanik tesisat eğitimlerinde olduğu gibi belirli bir paket program çerçevesinde (tasarım, montaj, son kontrol vb.) eğitimler düzenlenmesi için eğitmen kriterleri, eğitim programı, ders notları, kullanılan araç/gereçler ve soru bankasının oluşturulmasına
7. Sektör derneklerinin işbirliği ve katkılarıyla asansör uygulamaları ve periyodik kontrollere yönelik Şube etkinlik alanlarında farkındalık toplantıları yapmak üzere Oda Merkezi ve Samsun Şube koordinatörlüğünde çalışma ve organizasyonların yapılmasına,
8. Önümüzdeki dönemde merkezi etkinlikler kapsamında düşünülen/düşünülecek olan Asansör Sempozyumu ve Sergisi'ne yönelik;
 - Yer seçimi/süre belirlenmesi
 - Sempozyumun yapılıp yapılmayacağı
 - İçeriğin zenginleştirilmesi
 - Sektör derneklerinin etkinliğe katkılarının artırılması
 - Etkinlik programında komisyonun bir veya iki oturumun organizasyonunu üstlenmesi hususlarında çalışmalar yapılmasına,
9. Komisyon toplantısına katılmayan şubelerimizce, komisyon çalışma programında yer almalarını düşündükleri konu başlıklarının 07.11.2016 tarihine kadar Oda Merkezi'ne iletilmesine; ayrıca, çalışma programında belirtilen konularla ilgili görüşlerinin koordinatörlük görevini üstlenmiş şubelerimize iletilmesine,
10. Alınan kararların Oda Yönetim Kuruluna sunulmasına, karar verildi.

GEBZE İLÇE TEMSİLCİLİĞİNDE İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ PANELİ

İşçi Sağlığı İş Güvenliği Paneli, 15 Ekim 2016 tarihinde Gebze İlçe Temsilciliği'nde gerçekleştirildi. Panelde, Oda Yönetim Kurulu Üyesi Bedri Tekin panelist olarak katıldı.



DENİZLİ'DE İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KONULU PANEL DÜZENLENDİ

17 Ekim 2016 tarihinde Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu'nda İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği konulu bir panel düzenlendi.

"Yüksekte Çalışmada İSG, Hangi Tür Çalışmalar Yüksekte Çalışmaya Girer?", "İş Ekipmanlarının Periyodik Kontrolleri, Hangi Makinaların Periyodik Kontrolleri Yaptırılmalıdır?", "İş Sağlığı ve Güvenliği Mezuatındaki Son Değişiklikler, Tarafların Yasal Yükümlülükleri", "Sağlanan Teşvikler" ve "Mesleki Eğitim" konu başlıkları altında düzenlenen panele Oda Yönetim Kurulu Üyesi Bedri Tekin ve Oda Onur Kurulu Üyesi Mustafa Yazıcı panelist olarak katıldılar.



EPDK LPG DAİRESİ BAŞKANLIĞI'NDA TOPLANTILAR YAPILDI

Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu (EPDK) LPG Dairesi Başkanlığı'nda LPG Piyasası Eğitim ve Sorumlu Müdür Yönetmeliği, LPG Eğitimleri, LPG Sorumlu Müdürlük Belgelendirme Süreçleri ve süreçte yaşanan problemlerin çözümü, EPDK Belge Yönetim Sistemi vb. konularda görüş alışverişinde bulunmak üzere 20 Ekim 2016 tarihinde bir toplantı gerçekleştirildi.

Toplantılara TMMOB adına Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda Yönetim Kurulu Üyesi Bedri Tekin, Oda Teknik Görevlisi Evren Sağ ve Oda Bilgi İşlem Sorumlusu Abdullah Güney katıldı.

BÜNYAMİN AYDIN'I ÖZLEMLE ANDIK...

43 ve 44. Dönem Oda Yönetim Kurulu Üyemiz, mücadele arkadaşımız Bünyamin Aydın, ölümünün dördüncü yıldönümü olan 20 Ekim 2016 tarihinde Oda Merkezi'nde; Oda Yönetim Kurulu ve Oda çalışanı arkadaşları, dostları tarafından anıldı.



ANKARA ŞUBE YENİ DÖNEM ÖĞRENCİ ÜYE KOMİSYONU TANIŞMA TOPLANTISINA KATILDIK

Mühendislik Fakülteleri'nin Makina, Endüstri, İşletme, Mekatronik, Uçak, Havacılık-Uzay, İmalat, Otomotiv Mühendisliği ve Enerji Sistemleri bölümlerinde okuyan öğrencilerden oluşturulan Odamız Öğrenci Üye yeni dönem çalışmaları devam ediyor.

Bu kapsamda, Ankara Şubemiz tarafından 21 Ekim 2016 tarihinde MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu'nda yapılan 'Öğrenci Üye Tanışma ve Bilgilendirme Toplantısı'na; Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Yunus Yener, Oda Yönetim Kurulu Üyesi Elif Öztürk, Oda Müdürü Arife Kurtuluş, Oda teknik görevlileri A. Sıla Aytemiz, Can Öztürk, Evren Sağ, Fatma Kahraman ve H. Cem Şavur katıldı.



Çok sayıda öğrencinin katıldığı ve açış konuşmasını Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Yunus Yener'in yaptığı toplantıda, Oda tanıtımı ve Öğrenci Üye Komisyonu çalışmaları hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

MÜHENDİS VE MAKİNA DERGİSİ YAYIN KURULU-YAYIN DANIŞMA KURULU ORTAK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Mühendis ve Makina Dergisi Yayın Kurulu ve Yayın Danışma Kurulu Üyeleri, Makina Mühendisleri Odası Genel Merkezi'nde 22 Ekim 2016 tarihinde 46. Dönem ikinci toplantısını gerçekleştirdi.

Mühendis ve Makina dergimiz sektörde, bilim ve teknoloji alanında önemli bir yeri olan, teknik yayıncılıkta öncü niteliğiyle 60. yıldır yayın hayatını sürdüren bir başvuru kaynağıdır. Dergimiz Yayın Kurulu ve Yayın Danışma Kurulu Üyeleri her dönem olduğu gibi bu dönemde de değerli katkılarını sürdürmeye büyük bir özveriyle devam etmektedir. Yayın Kurulu ve Yayın Danışma Kurulu üyeleri, Makina Mühendisleri Odası Genel Merkezi'nde "Bu Yılın Değerlendirmesi, Önümüzde Yılın Yayın Planlaması, Özel Sayıların Görüşülmesi ve Editörlük İçin Görev Dağılımının Yapılması" gündemiyle Makina Mühendisleri Odası Genel Merkezi'nde, 22 Ekim 2016 tarihinde Oda 46. Çalışma Dönemi ikinci toplantısını gerçekleştirdi.

Katılımcılar

Yunus Yener	Oda Merkezi
Selçuk Soylu	Oda Merkezi
Haydar Dirik	Oda Merkezi
Aylin Sıla Aytemiz	Oda Merkezi
Metin Akkök	Yayın Kurulu Üyesi
Müfit Gülgeç	Yayın Kurulu Üyesi
L. Berrin Erbay	Yayın Kurulu Üyesi
Yılmaz Yıldırım	Yayın Kurulu Üyesi
Ersoy Bey	Yayın Kurulu Üyesi
İbrahim Deniz Akçalı	Yayın Danışma Kurulu Üyesi

ODA ONUR KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Oda Onur Kurulu Toplantısı 22 Ekim 2016 tarihinde Oda Merkezi'nde yapıldı.

Toplantıda kurula iletilen 21 dosya üzerinde görüşüldü.

EKONOMİK DEMOKRATİK ÖZLÜK HAKLARI VE İŞSİZLİK KOMİSYONU İLK TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

MMO Ekonomik Demokratik Özlük Hakları ve İşsizlik Komisyonu, 'Dönem İçerisinde Yapılacak Çalışmaların Görüşülmesi ve Planlanması' gündemiyle 22 Ekim 2016 tarihinde Oda Merkezi'nde toplandı.

Toplantıya Katılanlar

Bedri Tekin	Oda Merkezi
Harun Erpolat	Oda Merkezi
H. Cem Şavur	Oda Merkezi
Ali Özdemir	Adana Şube
Aslı Gördebak	Ankara Şube
A. İhsan Taşkınsel	Bursa Şube
Özay Karagöz	Denizli Şube
A. Erdal Arslan	Edirne Şube
Zeki Ader	Eskişehir Şube
Ekrem Nacarkahya	Gaziantep Şube
Mertkan Akay	İstanbul Şube
Yüksel Yaşartekin	İzmir Şube
Ali Şahin	Kocaeli Şube
Birhan Şahin	Zonguldak Şube

Kararlar

1. Toplantıya 7 şubeden katılım olmamıştır. Komisyon, çalışma grubu ve diğer etkinliklere, şubelerden belirlenen isimlerin katılımının mutlaka sağlanması,
2. Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının ekonomik, demokratik alanda birçok sorunu (işsizlik, mesleği dışında bir işte çalışması, çalıştığı yerde görevinin dışında iş verilmesi, düşük ücretle çalışma, asgari ücret uygulamasına uyulmaması, SGK'ya gerçek ücretin altında bildirimde bulunulması, uzun sürelerle çalışma, ücretsiz fazla çalışma, esnek çalışma, iş güvencesi, kadrolu çalışma/taşeronda çalışma/kiralık işçilik, işçi sağlığı ve güvenliği, işçi/memur/sözleşmeli personel statülerine göre yapılan farklı uygulamalar, emekli/yapı denetiminde çalışan/iş güvenliği mühendisliği yapan/üniversitelerde çalışanların özel sorunları, kadın mühendislerin iş bulma, farklı ücret uygulaması, doğum izni ve emzirme izninin kullanılması) bulunmaktadır. Bu sorunların tespiti ve çözüm yolları konusunda, MMO tarafından alan çalışmaları sürdürülmektedir.
- Sorunların tespiti ile yetinilmemesi, sorunların çözümü için örgütlü mücadele (MMO, kamu çalışanları sendikaları, işçi sendikaları) yürütülmesi,



3. Tüm şubelerde "Ekonomik- Demokratik Haklara ilişkin Komisyon" oluşturulması, komisyonların, sorun tespiti, sorun çözümü konusunda çalışma yapması, bu faaliyetlerin diğer şubelerin ve merkez komisyonunun faaliyetlerine örnek oluşturması için Oda Merkezi'ne raporlanması,
4. Sorunların çözümü, örgütlülüğün gücü ile ilintili olduğu gerçeğinden hareketle, işyeri temsilcilerinin ve diğer örgüt birimlerinin, öğrenci üyelikten başlayarak üye ile bağın güçlendirilmesine yönelik çalışma yapmasının önerilmesi,
5. Oda çalışma ilkelerinin yöneticiler ve çalışanlarca içselleştirilmesi için çalışma yürütülmesi,
6. İşyerlerinde çalışanların karşılaştığı ve karşılaşılabileceği problemler düşünülerek hukuki danışmanlık hizmetlerinin yaygınlaştırılması,
7. Ekonomik, demokratik haklardaki geriye gidişin mühendis mimar sayısı, özelleştirme, sanayiden vazgeçme vb. konularla da ilintili olduğu noktasından hareketle, üniversite/bölüm sayısı, ülkenin mühendis ihtiyacı, uygulanan ekonomik politikalar konusunda çalışma yapılması,
8. Ekonomik, demokratik haklara yönelik olarak broşürler çıkartılması, kamu spotu niteliğinde kısa filmler yapılması, sosyal medya üzerinden çalışma yürütülmesi, alınan kararların OYK onayına sunulmasına karar verilmiştir.

ODA VE ŞUBE BAŞKANLARI VE SEKRETERLERİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

'Oda Çalışmaları ve Mali Durum' gündemi ile gerçekleştirilen Oda-Şube Başkanları ve Sekreterleri Toplantısı 23 Ekim 2016 tarihinde ODTÜ Mezunlar Derneği Vişnelik Tesisleri'nde düzenlendi.

Toplantı Katılımcıları:

Emin Koramaz	TMMOB
Ali Ekber Çakar	Oda Merkezi
Yunus Yener	Oda Merkezi
Tahsin Akbaba	Oda Merkezi
Bedri Tekin	Oda Merkezi
Elif Öztürk	Oda Merkezi
İsmail Odabaşı	Oda Merkezi
Sadettin Özkalender	Oda Merkezi
Arife Kurtuluş	Oda Merkezi
Evren Sağ	Oda Merkezi
A. Sıla Aytemiz	Oda Merkezi
H. Cem Şavur	Oda Merkezi
İ. Kamil Turan	Oda Merkezi
Hüseyin Kalantar	Adana Şube
Ö. Varlık Özerciyas	Ankara Şube
A. Cenk Lişesivdin	Ankara Şube
İbrahim Mart	Bursa Şube
Fikri Düşünceli	Bursa Şube
Sait Bahçe	Diyarbakır Şube
Haydar Sancar	Diyarbakır Şube
Mehmet Efe	Edirne Şube



Gülru Topçu	Edirne Şube
Gürcan Ülgey	Gaziantep Şube
Esra Elitaş	Gaziantep Şube
Battal Kılıç	İstanbul Şube
İbrahim M. Tataroğlu	İstanbul Şube
Güniz Gacaner Ermin	İzmir Şube
Melih Yalçın	İzmir Şube
Ünal Özmural	Kocaeli Şube
Vedat Dedeoğlu	Kocaeli Şube
O. Akar Tülüçü	Mersin Şube
Birhan Şahin	Zonguldak Şube



"ERGENE VE GAZİANTEP SANAYİSİNDE MÜHENDİSLER: FABRİKA, TOPLUMSAL YAŞAM VE KENT DENEYİMLERİ" PROJESİNDE SONA GELİNİYOR...

Odamız Sanayi Kongresi kapsamında "Ergene ve Gaziantep Sanayisinde Mühendisler: Fabrika, Toplumsal Yaşam ve Kent Deneyimleri" adlı projemizde sona geliniyor. Her iki bölgede toplam 700'e yakın mühendisle görüşmeler gerçekleştirilirken, aynı zamanda projeye ilişkin belgesel hazırlıkları sürdürülüyor. Projenin Ergene ayağının belgesel çekimleri 25-27 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirildi. MMO Edirne Şubesi ve Çorlu Temsilciliği katkılarıyla gerçekleştirilen belgesel çekimlerinde; Ergene, Çorlu ve Edirne'de sanayide çalışan mühendislerle röportajlar gerçekleştirilirken, mühendislerin sosyal yaşam alanları, ulaşım imkanları görüntüledi.



ENERJİ EĞİTİMLERİNE YÖNELİK DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

27.10.2011 tarih ve 28097 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Enerji Kaynaklarının ve Enerjinin Kullanımında Verimliliğin Artırılmasına Dair Yönetmelik kapsamında İstanbul, Kocaeli ve İzmir Şubelerimizde açılan eğitimlerin, değişen mevzuat çerçevesinde güncellenmesi ile ilgili değerlendirme toplantısı 27 Ekim 2016 tarihinde Kocaeli Şube`de gerçekleştirildi.

Enerji Kaynaklarının ve Enerjinin Kullanımında Verimliliğin Artırılmasına Dair Yönetmelik kapsamında gerçekleşen Modül 1, Modül 2 "Enerji Yöneticisi" Eğitimleri ile Modül 3 "Etüt Proje (Bina/Sanayi)" Eğitimlerinin; eğitim çerçevesi ve 2017 yılı eğitim takviminin planlanmasına yönelik kararların alındığı toplantıya Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Yunus Yener ve Oda Teknik Görevlisi Derya Baran katıldı.

PERİYODİK KONTROL PROGRAMINA YÖNELİK DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Periyodik Kontrol Programına Yönelik Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Periyodik Kontrol Programına yönelik yapılan çalışmaları değerlendirmek üzere 27 Ekim 2016 tarihinde MMO Kocaeli Şubesi'nde gerçekleştirilen toplantıya, Oda Merkezi Bilgi İşlem Sorumlusu Abdullah Güney ve Teknik Görevli Bülent Göksülük katıldı.